احمدی نژاد چرا در آتش خصومت با اسرائیل می دمد؟

دکتر حسین باقر زاده

سه شنبه ۱ اردیبهشت ۱۳۸۸ - ۲۱ آوریل ۲۰۰۹

توانست صدای آن اعتراض ها را خفه کند. معلوم نبود آن نیروی غیبی و امام زمانی که در جلسات سازمان ملل دست بر روی شانه مستمعان او گذاشته بود و آنان را محو در جمال او در جای خود میخکوب میکرد و او می داشت که به سخنان او گوش دهند کجا رفته بود، و یا چرا حزب اللهی های همراه او به جای شعار الله اکبر و مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا، سوسول وار کف می زدند.